
1 

 

 

В соответствии с частями 9,10 статьи 26.1 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского 

края от 10.01.2017 № 6-п  «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского 

края на софинансирование проектов инициативного бюджетирования в Перм-

ском крае», пунктом 9 статьи 17.1 Устава Суксунского городского округа,  

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в  приложение 5 к Порядку выдвижения, внесения, обсужде-

ния, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного 

отбора на территории Суксунского городского округа, утвержденному решени-

ем Думы Суксунского городского округа от 03.06.2021 № 214 «Об утверждении 

Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных про-

ектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Суксунского 

городского округа» следующие изменения:  

1.1. позицию: 

Максимум баллов         30 

 

заменить позицией следующего содержания: 

Максимум баллов         29 

 

1.2. позицию: 

Максимальное количество баллов по критериям в группе       30 

                                                                                                                                  проект   

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
26.08.2021  № 226 

 

┌                                                                        ┐ 

О внесении изменений в  Поря-

док выдвижения, внесения, об-

суждения, рассмотрения инициа-

тивных проектов, а также прове-

дения их конкурсного отбора на 

территории Суксунского город-

ского округа 
 
 
 

 



2 

 

оценки Проектов 1 

в группе 

2 

      34 

 

заменить позицией следующего содержания: 

Максимальное количество баллов по критериям 

оценки Проектов 

в группе 

1 

      29 

в группе 

2 

      33 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-

кования (обнародования). 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, тер-

риториальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. Ба-

бин). 

 

 

Заместитель председателя Думы 

Суксунского городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                                     В.А. Гомзяков                           П.Г. Третьяков 

 


